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Trasmissione nota prot. 12640 del 17.05.2022 - ULTERIORE INVIO NOTA DI
REPERIMENTO

DG per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione - Ufficio
5 <dgosv.ufficio5@istruzione.it>
mar 17/05/2022 11:28

A: Sovrintendenza Italiana per la Direzione di Dipartimento di Bolzano
<sovr.it.bz@istruzione.it>;BOLZANO LADINA <Intendenza-Ladina@provincia.bz.it>;Intendenza Tedesca
per la Direzione di Dipartimento di Bolzano <intendenza.td.bz@istruzione.it>;Direzione Regionale
Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>;Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;Direzione
Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;Direzione Regionale Emilia Romagna
<direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>;Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>;Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>;Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>;Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>;Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>;Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>;Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>;Direzione
Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>;Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>;Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>;Direzione Regionale
Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>
Cc: DG per le Risorse Umane e Finanziarie – Ufficio 9 <dgruf.ufficio9@istruzione.it>;Busceti Francesca
<francesca.busceti@istruzione.it>
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OGGETTO: Commissioni esaminatrici per gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera
professione di Perito Industriale, Agrotecnico, Perito Agrario e Geometra - Sessione 2022 –
Reperimento dei Presidenti (Docenti Universitari e Dirigenti Scolastici) e dei Commissari (Docenti di
scuola secondaria superiore) - Istruzioni.
 
 
Si trasmette la nota prot. 12640 del 17.05.2022 con la quale si invia nuovamente la nota di
reperimento del personale indicato in oggetto con le istruzioni relative allegate.
 
Cordiali saluti
 
 
 

Ministero dell’Istruzione
Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici, la valutazione e
l’internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione
Segreteria Ufficio V
Viale Trastevere, 76/A - 00153 Roma
Tel. 06.5849 3249 – 3250 – 5807 – 5956 - 5994
e-mail:  dgosv.ufficio5@istruzione.it
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